
UCHWAŁA NR XVIII/103/16
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 717), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października o podatku leśnym(Dz.U z 2016 r. poz. 373), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych( Dz. U. z 2016 r. poz. 716) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz. 613)# uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/102/2000 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2000r. w sprawie ustalenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienioną uchwałą Nr IV/23/03 z dnia 18 marca 
2003 r. i uchwałą Nr XVII/93/04 z dnia 8 grudnia 2004 r., zmienia się § 3 nadając mu brzmienie:

„§ 3. Inkasentom ustala się również prowizję stałą w wysokości 350 zł. kwartalnie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Celebucki
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa rada gminy może ustalić
wynagrodzenie dla płatników lub inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody budżetu
gminy . Od podjęcia poprzedniej uchwały określającej wysokość wynagrodzenia minęło 12 lat, dlatego
rada gminy zdecydowała zmienić prowizję stałą za inkaso.
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